
Erfaren HR-teamleder med brede kompetencer søges

Har du lyst til at arbejde bredt med HR og være en tæt sparringspartner for ledelsen? Lyder det
som noget for dig, så er du måske vores nye kollega.
Vi søger en kollega med lyst til både drift, udvikling og personaleansvar i et selvkørende team. I HR
er det vores fornemmeste opgave at understøtte forretningen og ledelsen gennem faglig og
nærværende sparring. 
Om stillingen
Du får en alsidig rolle med ansvar for opgaver på tværs af hele HR-paletten, hvor dit primære
ansvar bliver at være sparringspartner for både kolleger og ledere i organisationen samt at sikre at
vores HR-drift fungerer effektivt og professionelt. Der vil være rutineprægede opgaver, men også
spændende opgaver, som du kan fordybe dig i. 
Du bliver en del af et lille og selvkørende HR-team, hvor vi har hver vores fagområder og hjælper
hinanden på tværs. Rollen indeholder ansvar for teamets daglige samarbejde og trivsel samt sikre
overblik og fremdrift, men det er ikke en strategisk ledelsesrolle. 
Dine primære opgaver vil være:

Faglig sparring og rådgivning til ledere i HR-relaterede spørgsmål●

Rekruttering fra A-Z, herunder udarbejdelse af jobopslag, interviews og onboarding●

Koordination samt løbende trivselssamtaler og sparring i HR-teamet●

Sikre løbende udvikling og optimering af HR-politikker og -processer●

Opfølgning på APV-handlingsplaner og trivselstiltag●

Deltagelse i udviklingsprojekter og løsning af diverse ad hoc-opgaver●

Fratrædelseshåndtering, herunder afviklingssamtaler●

Planlægning og administration af kurser og efteruddannelse●

Vedligeholdelse af vores GDPR-politik og sikre korrekt håndtering af persondata●

Evt. backup til administration af firmabiler, lønkørsler og indberetning af refusioner●

Der vil være mulighed for at præge stillingen ud fra dine kompetencer og interesser. 
Vi forestiller os, at du:

Har solid erfaring med HR-arbejde – gerne fra en bred generalistrolle●

Trives med at arbejde bredt og praktisk med HR – og motiveres af både drift og udvikling●

Ikke er bange for at tage fat, hvor det er nødvendigt●

Er relations skabende og troværdig ●

Har forståelse for forretningen og tør at udfordre konstruktivt●

Har gode kommunikationsevner ●

Er stærk til at planlægge og strukturere din arbejdsdag●

Er nysgerrig, samarbejdsorienteret og motiveres af at gøre en forskel i hverdagen●

Det er en fordel hvis du er DISC certificeret, men ikke et krav.
Vi tilbyder: 
En rolle med stor selvstændighed og alsidige HR-opgaver i en medlemsbaseret organisation. Vi
tilbyder en arbejdsplads med stærke værdier og et uformelt og kollegialt arbejdsmiljø. Vi er
engagerede og nyder at samarbejde, og du kommer til at indgå i et team, hvor vi løfter i flok. Du får
en stor kontaktflade i din hverdag og kommer til at indgå i en virksomhed, hvor der både er plads til
forskellighed og fællesskab.
Løn forhandles ud fra dine kvalifikationer, og virksomheden tilbyder yderligere pensionsordning,
attraktiv kantineordning m.v.
Arbejdsstedet er Agro Food Park 12, 8200 Aarhus N.
Interesseret? 
Så læs mere om os på www.vikingdanmark.dk - har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at
kontakte HR-medarbejder Michelle Damkjær Palner på mdp@vikingdanmark.dk eller tlf. 28 90 06
37 eller Direktør Hans Peter Bay på hpb@vikingdanmark.dk eller tlf. 21 71 77 99.
Din ansøgning 
Vi glæder os til at modtage din ansøgning og dit CV senest den 1. august 2025.
Upload dine dokumenter via vores hjemmeside: www.vikingdanmark.dk/da-dk/ledige-stillinger.
Vi afholder samtaler løbende og forbeholder os retten til at lukke stillingen, når den rette kandidat er
fundet – så send din ansøgning snarest muligt.
Om virksomheden: 
VikingDanmark er en medlemsbaseret forening ejet af 5.000 danske kvægbrugere og består af 340
passionerede medarbejdere. Alt hvad vi beskæftiger os med, har til formål at optimere
kvægbrugernes bedrifter og styrke deres bundlinje. Vi leverer højkvalitets avlsmateriale i form af
tyresæd, inseminerings- og reproduktionsrådgivning samt ydelseskontrol, der giver data til udvikling
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af den enkelte besætning. Derudover er vi medejere af virksomheder, som udvikler specialiserede
løsninger til moderne kvægbrug. Hos os er fællesskab, faglighed og værdiskabelse i centrum.
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